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PANELMONTERAD RGB-LAMP MED
INBYGGD SUMMER

1570027

RGB-Lampa med inbyggd summer, Panelmonterad

M30.

¢ 7 olika farger i en lampa

¢ Inbyggd summer
* M12-kontakt
« -30 till +60°C

« Fast sken eller blinkande

PRODUKTBESKRIVNING

EXOLOF

Panelmonterad RGB-lampa i LED fran Exol6f for indikering pa maskin eller fordon. RGB-lampankan anvandas i de allra flesta applikationer och miljéer och
infastning gors enkelt med lampans M30 kontramutter. Lampan har 7 olika farger samt har en inbyggd summer for ljudindikering , gar att vélja pa fast sken
eller blinkande ljusménster. RGB-lampan har ett litet byggmatt pa endast 48,2 mm i diameter for enkel inpassning, ett temperaturomrade pa -30 till +60 °C

och enkel anslutning med M12-kontakt.

RELATERADE PRODUKTER

TEKNISK DATA

Anslutning
Diameter yttre £10%
Effekt

Farg

Farg lins

Farg ljus

Hojd

IP-klass

Kontakttyp
Spanningsomrade
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

M12 6p
48,2 mm
08W
Svart
RGB, Vit
RGB

50 mm
IP20
M12
9-30 VDC
-30°C

60 °C
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